

5870000-7	Condiment cu gust gaina 200gr	kg.	90	42,50	51,00	3 825,00	4 590,00
26	15800000-6	Foi de dafin 20gr	kg.	2	132,09	158,50	317,00
27	15872100-2	Piper negru boabe 50gr	kg.	2	231,00	277,20	554,40
28	15000000-8	Bicarbonat de sodiu 0,5kg	kg.	300	14,67	17,60	5 280,00
29	15841000-5	Cacao 80gr	kg.	100	131,04	157,25	15 725,00
30	15872400-5	Sare (pachet celofan iod) 1kg	kg.	1000	3,09	3,71	3 710,00
Total						798 031,38	907 788,40

Semnat:

Numele, Prenumele

In calitate de

Oferantul: SRL "Tiramisa"

Adresa: or. Orhei str. Scoliului Latin 2



Melbecu Gheorghe
inginer tehnici

Specificatii de pret (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractanta - in coloanele 1, 2, 3, 4, 9]

Nr.licitatiei	21014815	Data:	09.12.19	Alternativa nr.
Denumirea licitatiei	Lot:		Pagina ____ din ____	

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau serviciilor	Unit. de mas.	Cant.	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	15612100-2	FAINA 2kg	kg.	1100	7,00	8,40	7 700,00	9 240,00
2	15851100-9	Paste fainoase 1x5kg	kg.	1400	11,86	14,23	16 604,00	19 922,00
3	15821200-1	Biscuiti 1 x 5 kg	kg.	1800	14,53	17,44	26 154,00	31 392,00
4		Pesmei dulci cu stafide 1 x 1,6kg	kg.	1200	35,56	38,40	42 672,00	46 080,00
5	15612210-6	Malai Extra 1kg	kg.	2000	11,00	13,20	22 000,00	26 400,00
6	03211900-2	Hisca 1kg	kg.	2000	14,42	17,30	28 840,00	34 600,00
7	15613000-8	Cr de mei 1kg	kg.	1000	15,20	18,24	15 200,00	18 240,00
8	15625000-5	Cr de GRIS 1kg	kg.	2000	7,58	9,09	15 160,00	18 180,00
9	15800000-6	Cr de griu 1kg	kg.	1200	6,50	7,80	7 800,00	9 360,00
10	15613000-8	Cr de orz 1kg	kg.	1000	6,92	8,30	6 920,00	8 300,00
11	15613000-8	Cr de orz mar 1kg	kg.	2000	5,85	7,02	11 700,00	14 040,00
12	15613380-5	Fulgi de ovas 0,5kg	kg.	2000	10,80	12,96	21 600,00	25 920,00
13	15614200-7	Orez cat 1 Crasnodar 1kg	kg.	2000	13,40	16,08	26 800,00	32 160,00
14	03212213-6	Mazare int 1kg	kg.	800	6,89	7,44	5 512,00	5 952,00
15	15331130-7	Fasole alba 1kg	kg.	500	21,06	22,74	10 530,00	11 370,00
16	15331462-3	Mazare verde 720(690)gr	kg.	400	19,28	23,14	7 712,00	9 256,00
17	15332290-3	Gem 314ml/380gr.	borc.	250	12,60	15,12	3 150,00	3 780,00
18	15530000-2	Unt Casuta Mea 72,5% 200gr	kg.	3200	98,15	106,00	314 080,00	339 200,00
19	15421000-5	ULEI 5L 4,6kg)	kg.	1500	18,00	21,60	27 000,00	32 400,00
20	15831000-2	Zahar 1kg x 5buc	kg.	3300	12,78	13,80	42 174,00	45 540,00
21	15863000-5	Ceai 200gr	kg.	170	121,67	146,00	20 683,90	24 820,00
22	15841000-5	Drojile uscata 60gr	kg.	10	110,83	133,00	1 108,30	1 330,00
23	15331428-3	Paste de tomat 720gr	kg.	500	30,13	36,16	15 065,00	18 080,00
24	15321600-0	Suc mere A 2L	litri	7000	10,96	13,15	76 720,00	92 050,00